環境学委員会・土木工学・建築学委員会合同

長寿・低炭素化分科会（第２４期・第７回）議事録

日時：平成３１年８月９日（金）１０：００〜１２：００

会場：日本学術会議 ５階 5-A（1）会議室

出席者（敬称略、以下同様）：田辺、伊香賀、持田、吉野、

加藤、下田、渡邊 以上 7名（委員 12名中 7名出席）

事務局：加藤、以上 1名

欠席者：都築、羽山、福井、嘉門、中上、以上 5名

配布資料：

 資料 1 前回（第 6回）議事録（案）

 資料 2 前回（第 6回）議事録メモ

 資料 3 中間取りまとめへ向けて（案）

議題：

1. 前回議事録の確認

下田幹事より前回議事録（案）が紹介され、承認された。

2. 論点の中間とりまとめについて

田辺委員長より中間とりまとめに向けて（案）の素案の紹介があり、討議を

行った。討議を踏まえて、再度作成作業を進めることになった。

・次回日程：

11月 22日（金）13:30～15：30に開催予定。

次回は、中間とりまとめに向けた議論をさらに進めていく。

                                 以上